
Správa služeb hlavního města Prahy 

příspěvková organizace 

Kundratka 19 

180 00 Praha 8 - Libeň 

IČO: 70889660 DIČ: CZ70889660 

Objednáváme u Vás: 

Tonery uvedené v příloze. 

Dle požadavku OIN ID 11170. 

Na základě rámcové dohody ID 3697. 

Objednávka 

Pavel Danihelka 

Veselí 106 

53501 Veselí 

IČ: 72820942 

Cena celkem vč. DPH: 

Vyřizuje/ 
objednává: 

Tel.: 

E-mail:

Datum: 

Středisko: 

20.6.2024 

2001 

Akceptací objednávky dodavatel souhlasí s jejím zveřejněním v 

Akceptaci zašlete, prosím, na výše uvedenou e-mailovou adre 

SHMPX003098X 

0-2400114/MAJ

93 303,10 Kč 

Objednávka je účinná vkladem do registru smluv. Potvrzení této objednávky zašlete zpět na e-mail uvedený výše v objednávce. 

Správa služeb hl. m. Prahy je příspěvková organizace. Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku. 

Upozornění dodavateli: Na faktuře uveďte vždy číslo objednávky. 

Tato objednávka je písemným záznamem o předběžné finanční kontrole 
a lze ji závazně učinit až po jejím podepsání příslušnými osobami. 



Množství Cena za MJ s DPH Cena celkem s DPH 

HP- CF210A 2 1681,9 0 Kč 3 363, 80 Kč 

HP - CF211A 2 19 11,80 Kč 3 823,60 Kč 

HP - CF212A 2 19 11,80 Kč 3 823,60 Kč 

HP - CF213 A 2 19 11, 80 Kč 3 823,60 Kč 

CANON C-EXV 49 černý 7 1512,50 Kč 10 587,50 Kč 

CANON C-EXV 49 modrý 11 1996,50 Kč 21961,50 Kč 

CANON C-EXV 49 žlutý 11 1996,50 Kč 21961,50 Kč 

CANON C-EXV 49 červený 12 1996,50 Kč 23 958, 00 Kč 

93 303,10 Kč 



--------------------
Od: 

Odesláno: 

Komu: 

Předmět: 

Přílohy: 

Dobrý den. 

středa 26. června 2024 8:24 

RE: opravená objednávka 

Faktura_240100414.pdf 

Posílám fakturu a děkuji za objednávku. 

From:· 

Sent: Tuesday, June 25, 2024 3:23 PM 

To: 

Subject: opravená objednávka 

Dobrý den, 

v příloze zasílám objednávku- ceny opraveny. 

S pozdravem 




